1

证券代码：601928           证券简称：凤凰传媒         编号：2021-011

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于申请 2021年度授信额度的公告

   本公司及董事会全体成员保证本公告内不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别与连带责任。

 江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“凤凰传媒”）于 2021

年 3月 17日召开的第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于申请 2021年度

授信额度的议案》。为了满足公司生产经营的需要，2021 年凤凰传媒拟申请授

信人民币额度 12.3 亿元，美元额度 3100万元。具体情况如下：

一、银行授信

1、凤凰传媒母公司向建设银行鼓楼支行申请使用人民币授信额度 1 亿元，

品种包括流动资金贷款、保理业务、银行保证额度、履约保函等。

2、凤凰传媒全资子公司江苏凤凰新华书店集团有限公司（以下简称“发行

集团”）向建设银行申请人民币授信额度 1.2 亿元，其中：5000 万元流动资金

贷款、5000 万元保函、2000 万元低风险（全额保证金），主要用于招投标项目

开立履约保函等。

3、凤凰传媒全资子公司凤凰国际出版公司向中国银行申请美元额度 2000

万元，向民生银行申请美元额度 1100万元，共计授信额度 3100万美元，但全部

银行实际使用额度控制在 2000万美元以内（含），用于补充经营性流动资金。

4、凤凰传媒控股子公司江苏凤凰新云网络科技有限公司（以下简称“新云

网络”）向中国银行申请人民币授信额度 2 亿元，用于新港数据中心项目。

以上银行授信额度共计 4.2亿元人民币， 3100万元美元。

二、财务公司授信

1、凤凰传媒母公司向江苏凤凰出版传媒集团财务公司（以下简称“财务公

司”）申请人民币授信额度 4.9 亿元：（1）用于在建工程项目、招投标项目开

立履约保函；（2）用于补充结算中心临时性的周转资金，应对临时性突发大额

支付产生的头寸不足情况。

2、发行集团向财务公司申请人民币授信额度 1.2 亿元，用于招投标项目开

 2

立履约保函等。

3、新云网络在财务公司的实际用信额度为 8,2810,605.93 元，拟向财务公

司申请使用人民币授信额度 117,189,394.07 亿元，共计 2 亿元，用于新港数据

中心项目。

以上财务公司授信额度共计 8.1亿元人民币。

特此公告。

                           江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

      二〇二一年三月十七日